
EDITAL Nº 067/2024-DIRCOAV/UNICENTRO
HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

[AS ALTERAÇÕES SINALIZADAS EM VERMELHO E AZUL FORAM REALIZADAS POR MEIO DOS EDITAIS 073 E
077/2024-DIRCOAV/UNICENTRO]

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições e
considerando o contido  nas  Resoluções nº 132-GR/UNICENTRO, de 15 de maio de 2024, e nº 303-GR/UNICENTRO, de 18 de
agosto de 2023; e nos Editais nº 051-DIRCOAV/UNICENTRO, de 23 de maio de 2024, nº 055-DIRCOAV/UNICENTRO, de 5 de
junho de 2024, e nº 057-DIRCOAV/UNICENTRO, de 12 de junho de 2024:

1.  HOMOLOGA as  inscrições  para  o  Teste  Seletivo  para  Admissão  de  Professores  Colaboradores,  conforme
demonstrativos contidos nos Anexos I, II e II e:

a) convida os candidatos inscritos, conforme relação abaixo, para  os  sorteios dos pontos da Prova Didática, a serem
realizados  1 dia  útil  antes  do  primeiro dia  de  realização da prova didática  na respectiva área ou matéria,  às  8h30min,
transmitido  via  plataforma  digital  (por  exemplo:  Youtube  ou  Google  Meet),  cujo  link  é  divulgado  no  endereço  eletrônico  da
Unicentro.  Os pontos sorteados são divulgados na página da UNICENTRO (https://www2.unicentro.br/concursos/TS-51-2024/),
concomitantemente com a transmissão ao Diário Oficial do Estado do Paraná.

b) convoca os candidatos inscritos para a realização da Prova Didática, no Câmpus Santa Cruz, para as vagas ofertadas nas
Unidades Universitárias de Guarapuava, e no Câmpus de Irati, para as vagas ofertadas nas Unidades Universitárias de Irati, em salas,
datas e horários indicados no Anexo I.

2. INFORMA que, aos candidatos que não estiverem relacionados no Anexo I, aplicam-se as seguintes possibilidades:
a) Os candidatos estão com inscrições indeferidas por meio do Edital nº 068-DIRCOAV/UNICENTRO, de 21 de junho de

2024, devendo seguir as respectivas instruções para eventual interposição de recurso;
b)  O  candidato  pagou  a  respectiva  taxa  de  inscrição  ou  teve  isenção  de  pagamento  concedida,  mas  não  formalizou

protocolo  digital  para  consolidação  da  FASE  DOIS  de  inscrição,  infringindo  prazo  e  instruções  contidos  no  Edital  nº  051-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 23 de maio de 2024, subitem 7.1 (alínea “b” e subitens 7.1.1 e 7.1.2), item 8 (respectivos subitens e
respectivas alíneas) e item 9 (e respectivos subitens);

c) O candidato não pagou a respectiva taxa de inscrição e não formalizou protocolo digital para consolidação da FASE
DOIS de inscrição, infringindo prazo e instruções contidos  no Edital nº  051-DIRCOAV/UNICENTRO, de 23 de maio de 2024,
subitem 7.1 (alínea “b” e subitens 7.1.1 e 7.1.2), item 8 (respectivos subitens e respectivas alíneas) e item 9 (e respectivos subitens).

3.  A Diretoria de Concursos e Avaliação permanece à disposição por meio dos canais de comunicação, respondendo as
dúvidas dos candidatos:

a) e-mail dircoav@unicentro.br;
b) Whatsapp: (42) 36211084 (Guarapuava) e (42) 34213069 (Irati);
c) Telefones: (42) 36211047 (Guarapuava), (42) 36211084 (Guarapuava) e (42) 34213069 (Irati).

Publique-se.
Guarapuava, 21 de junho de 2024.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGESP
Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
mailto:dircoav@unicentro.br
https://www2.unicentro.br/concursos/TS-51-2024/


ANEXO I DO EDITAL Nº 067-DIRCOAV/UNICENTRO, DE 21 DE JUNHO DE 2024
LISTA GERAL DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CALENDÁRIO DE REALIZAÇÃO DAS

PROVAS

1. COORDENADORIA DE APOIO AO ESTUDANTE, COORAE, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: COORAE/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: SURDEZ - RT 40 (VAGAS PARA INTÉRPRETES)

341657 ALAN MARLON DE MATTOS 12449****-PR 10/07/2024, Sala 202, Bloco Q, 8h

341690 LUANA DA LUZ CARDOSO NOGA 10598****-PR 10/07/2024, Sala 202, Bloco Q, 9h

2. COORDENADORIA DE APOIO AO ESTUDANTE, COORAE, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DIAPECOORAE/IRATI

Área ou Matéria: SURDEZ - RT 20 (VAGAS PARA INTÉRPRETES)

342378 SIMONE APARECIDA MIGON 10311****-PR 09/07/2024, Sala 110, Prédio Principal, 8h

3. SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS, SEAA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DEAGRO/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS - RT 40

342130 FELIPE GRISARD PENTEADO 12526****-PR 09/07/2024, Sala 203, Bloco Q, 8h

341932 GABRIEL LUCAS DE JESUS 10193****-PR 09/07/2024, Sala 203, Bloco Q, 9h

342181 GUSTAVO FERREIRA COELHO 9350****-PR 09/07/2024, Sala 203, Bloco Q, 10h

341754 ISABÔ MELINA PASCOALOTO 47625****-SP 09/07/2024, Sala 203, Bloco Q, 11h

341894 LEANDRO MEERT 8751****-PR 09/07/2024, Sala 203, Bloco Q, 14h

341592 RAÍRA ANDRADE PELVINE 49579****-SP 09/07/2024, Sala 203, Bloco Q, 15h

4. SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DELET/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: LIBRAS - RT 40

341940 IZAIAS VALENTIM WALENDORFF 9074****-PR 10/07/2024, Sala 202, Bloco Q, 10h

341967 KLEBER DE PEDER NEGRISOLI 7534****-PR 10/07/2024, Sala 202, Bloco Q, 11h

341991 NAGELY RODRIGUES DE ALMEIDA PORTELA 9222****-PR 10/07/2024, Sala 202, Bloco Q, 14h

342300 RODRIGO BARBOSA NOGUEIRA 8656****-PR 10/07/2024, Sala 202, Bloco Q, 15h

341720 SAUL LUCIANO DA SILVA 9651****-PR 10/07/2024, Sala 202, Bloco Q, 16h

Departamento: DEPED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: EDUCAÇÃO BILÍNGUE - GUARANI - RT 10

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEPED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: EDUCAÇÃO BILÍNGUE - KAIGANG - RT 10

341789 DANUSA KORIG BERNARDO FERNANDES 7935****-PR 10/07/2024, Sala 205, Bloco Q, 14h

Departamento: DEPED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: ESTÁGIO SUPERVISIONADO - RT 30

342246 JANETE DE FÁTIMA FERREIRA CALDAS 6044****-PR 09/07/2024, Sala 205, Bloco Q, 8h

342262 KARIN ADRIANE HUGO LUCAS 53988****-SP 09/07/2024, Sala 205, Bloco Q, 9h

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGESP
Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 2
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR



341770 SIMONE MARIA DE BASTOS NASCIMENTO 5674****-PR 09/07/2024, Sala 205, Bloco Q, 15h

Departamento: DEPED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: PRÁTICA DE ENSINO DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO - RT 30

341606 ANGELA TEREZINHA OLIVEIRA BRANCHER 10374****-PR 09/07/2024, Sala 205, Bloco Q, 10h

341924 JANAÍNA SCHELL DOS SANTOS 7379****-PR 09/07/2024, Sala 205, Bloco Q, 11h

341959 JOSIANE APARECIDA DE LIMA LOBACHINSKI 8701****-PR 09/07/2024, Sala 205, Bloco Q, 14h

5. SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DELET/IRATI

Área ou Matéria: LIBRAS - RT 24

NÃO HOUVE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA NESTA ÁREA OU MATÉRIA. 

Departamento: DELET/IRATI

Área ou Matéria: LIBRAS - RT 40

NÃO HOUVE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA NESTA ÁREA OU MATÉRIA. 

6. SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, SES, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DENF/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM AMBIENTE HOSPITALAR E SAÚDE COLETIVA - RT 40

342084 CRISTIANO WALTER DE FARIAS 12472****-PR 09/07/2024, Sala 301, Bloco Q, 8h

342327 FRANCINE MEIRA DA CRUZ 12421****-PR 09/07/2024, Sala 301, Bloco Q, 9h

341819 LUCAS BENEDITO FOGAÇA RABITO 12789****-PR 09/07/2024, Sala 301, Bloco Q, 10h

342106 ROMARIO DANIEL JANTARA 13436****-PR 09/07/2024, Sala 301, Bloco Q, 11h

342416 SIDIANE DE MOURA MAROCHIO 15581****-PR 09/07/2024, Sala 301, Bloco Q, 14h

341738 CIBELE APARECIDA MAROCHI 6281****-PR 09/07/2024, Sala 301, Bloco Q, 15h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: CLÍNICA MÉDICA - RT 16

341908 GABRIEL KOECH BRATI 13942****-PR 09/07/2024, Sala 302, Bloco Q, 14h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: IMAGENOLOGIA - RT 16

342360 GUSTAVO ACURCIO SOUZA CRUZ 28429****-SP 12/07/2024, Sala 303, Bloco Q, 14h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: INFECTOLOGIA - RT 12

342017 ANGELICA CARDOSO BARROS 15889****-PB 12/07/2024, Sala 303, Bloco Q, 15h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: MEDICINA DA COMUNIDADE - RT 20

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: MEDICINA DA COMUNIDADE E DA FAMÍLIA - RT 16

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: NEFROLOGIA - RT 12

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGESP
Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 3
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR



Área ou Matéria: NEUROCIRURGIA - RT 16

341568 JUNIO PEREIRA PARDINS 236****-MS 12/07/2024, Sala 303, Bloco Q, 16h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: PEDIATRIA - RT 16

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: SAÚDE COLETIVA - RT 12

341533 LUIZ FERNANDO VIRMOND FARAH 10758****-PR 09/07/2024, Sala 302, Bloco Q, 15h

342270 ROSANE CURY DECIO 19620****-PR 09/07/2024, Sala 302, Bloco Q, 16h

7. SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, SES, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DEFONO/IRATI

Área ou Matéria: ESTUDOS EM FONOAUDIOLOGIA E PESQUISA - RT 20

341673 LAIS KARINA BUCHENER 10193****-PR 10/07/2024, Sala 110, Prédio Principal, 8h

342173 POLLYANA NASCIMENTO DIEDIO 13575****-PR 10/07/2024, Sala 110, Prédio Principal, 9h

Departamento: DEPSI/IRATI

Área ou Matéria: PSICOLOGIA E PROCESSOS EDUCACIONAIS - RT 40

342190 ÉRIKA OLÍMPIA RAKUS 13385****-PR 10/07/2024, Sala 109, Prédio Principal, 8h

342319 FABIO SEIDEL DOS SANTOS 6905****-PR 10/07/2024, Sala 109, Prédio Principal, 9h

341835 GUILHERME ALMEIDA DE LIMA 13252****-PR 10/07/2024, Sala 109, Prédio Principal, 10h

341614 LARISSA KRUGER FERNANDES 9690****-PR 10/07/2024, Sala 109, Prédio Principal, 11h

341983 MARIA CÉLIA BINI 9673****-PR 10/07/2024, Sala 109, Prédio Principal, 14h

341630 CLAUDIA FURIATTI FERMIANO 8456****-PR 10/07/2024, Sala 109, Prédio Principal, 
15h

Departamento: DEPSI/IRATI

Área ou Matéria: PSICOLOGIA E TRABALHO - RT 22

341711 AMANDA DIAS DOURADO 151436****-BA 09/07/2024, Sala 109, Prédio Principal, 8h

341622 BEATRIZ HELENA CECCATO 28351****-SP 09/07/2024, Sala 109, Prédio Principal, 9h

342122 LARISSA SCHELBAUER 10589****-PR 09/07/2024, Sala 109, Prédio Principal, 10h

341797 RICHARD DE OLIVEIRA 40409****-SP 09/07/2024, Sala 109, Prédio Principal, 11h

342157 VINÍCIUS XAVIER CINTRA MARANGONI 27570****-SP 09/07/2024, Sala 109, Prédio Principal, 14h

Publique-se.
Guarapuava, 21 de junho de 2024.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGESP
Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 4
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR



ANEXO II DO EDITAL Nº 067-DIRCOAV/UNICENTRO, DE 21 DE JUNHO DE 2024
LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA AFRODESCENDENTES (PRETOS E PARDOS)

1. COORDENADORIA DE APOIO AO ESTUDANTE, COORAE, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG

Departamento: COORAE/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: SURDEZ - RT 40 (VAGAS PARA INTÉRPRETES)

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE AFRODESCENDENTE (PRETO E PARDO), NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

2. SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS, SEAA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG

Departamento: DEAGRO/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS - RT 40

341592 RAÍRA ANDRADE PELVINE *1 49579****-SP

*1  Considerando  que  o  candidato  realizou  inscrição  em  área  ou  matéria  em  que  inicialmente  não  existem  vagas  reservadas  a
afrodescendentes, caso seja aprovado somente será contratado como candidato afrodescendente quando o quantitativo de vagas autorizadas
na área ou matéria permitir a aplicação do percentual previsto em lei e desde que haja disponibilidade financeira/orçamentária, interesse
institucional e a demanda de contratação para a área ou matéria seja efetivamente formalizada pelo Departamento Pedagógico.

3. SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG

Departamento: DELET/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: LIBRAS - RT 40

341967 KLEBER DE PEDER NEGRISOLI *1 7534****-PR

341720 SAUL LUCIANO DA SILVA *1 9651****-PR

Departamento: DEPED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: ESTÁGIO SUPERVISIONADO - RT 30

342262 KARIN ADRIANE HUGO LUCAS *1 53988****-SP

Departamento: DEPED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: PRÁTICA DE ENSINO DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO - RT 30

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE AFRODESCENDENTE (PRETO E PARDO), NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

*1  Considerando  que  o  candidato  realizou  inscrição  em  área  ou  matéria  em  que  inicialmente  não  existem  vagas  reservadas  a
afrodescendentes, caso seja aprovado somente será contratado como candidato afrodescendente quando o quantitativo de vagas autorizadas
na área ou matéria permitir a aplicação do percentual previsto em lei e desde que haja disponibilidade financeira/orçamentária, interesse
institucional e a demanda de contratação para a área ou matéria seja efetivamente formalizada pelo Departamento Pedagógico.

4. SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, SES, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: SAÚDE COLETIVA - RT 12

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE AFRODESCENDENTE (PRETO E PARDO), NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Publique-se.
Guarapuava, 21 de junho de 2024.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGESP
Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 5
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR



ANEXO III DO EDITAL Nº 067-DIRCOAV/UNICENTRO, DE 21 DE JUNHO DE 2024
LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

1. SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG

Departamento: DELET/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: LIBRAS - RT 40

341940 IZAIAS VALENTIM WALENDORFF 9074****-PR

341967 KLEBER DE PEDER NEGRISOLI 7534****-PR

342300 RODRIGO BARBOSA NOGUEIRA 8656****-PR

Departamento: DEPED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: ESTÁGIO SUPERVISIONADO - RT 30

NÃO HOUVE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, NESTA ÁREA OU
MATÉRIA.

Publique-se.
Guarapuava, 21 de junho de 2024.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGESP
Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 6
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR


